
UCHWAŁA NR 1595/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 20 grudnia 2012 R. 

 
w sprawie odwołania dyrektora Naczelnego i Artystycznego Filharmonii Świętokrzyskiej 
im. Oskara Kolberga w Kielcach  

 
Na podstawie art. 9 ust. 1 i 2, art. 10 ust. 1, art. 15 ust. 1, 4 i 7 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2012 r. poz. 406), art. 
8 ust. 3 ustawy z dnia 31 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 207, poz. 1230), art. 30 § 1 
pkt 1 i art. 70 § 1, 1¹ i 1² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. 
Nr 21, poz. 94, z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Odwołuje się pana Jacka Rogalę ze stanowiska dyrektora Naczelnego i Artystycznego 
Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach.   

 
§ 2 

 
Stosunek pracy z panem Jackiem Rogalą ulega rozwiązaniu z dniem odwołania na mocy 
porozumienia stron. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

MARSZAŁEK 
                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

ADAM JARUBAS 




